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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42216015O

2. Data e Regjistrimit 16/10/2014
3. Emri i Subjektit GOLDEN HANDS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/201409/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja nr.2, Rruga Hasi, Ndërtesë 
Private me Nr.Pasurie 28/112, Zone Kadastrale 2315 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kryrja e punimeve termo dhe hidroizolimeve. 

Rikonstruksion godinash civile ekonomike, veshje fasadsh, 
pastrim siperfaqe urbane, prodhim inertesh, shfrytezim dhe 
perpunim te matrialit te shtratit te lumejve. Ndertime civile, 
industriale, turistike, te veprave bonifikuese dhe bujqesore; 
Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertim 
ujsjellesash dhe kanalizime, sillosa, kulla uji, gurore, 
shfrytezim minerale dhe lende plasese per perdorim civil, 
prega betoni armeje e metalike, punime karpantjerie. B. 
Nefushen e tregetise. Import - Eksport dhe tregtim brenda 
vendit te veglave, mjeteve, makinerive, veshje mbrojtese dhe 
pune; Pyllezimeve dhe krijim plantacionesh te pemeve 
frutore (fidanishtet, grumbullime e trajtimin e farerave 
pyjore dhe frutore, punime pergatitore e mbjellje fidanesh); 
Grumbullimit dhe vjeljes se qendrueshme te prodhimeve 
pyjore jo drusore (fruta pylli, kerpudha etj.) dhe flores 
spontane mjekesore, eterovajore dhe tannifere etj.; Kultivim, 
grumbullim, perpunim, import -eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice bimesh mjekesore e eterovajore, 
perimesh, dritherash dhe frutash te fresketa, konservuara dhe 
perpunuara; Krijimi i sherbimeve hoteliere, restorante dhe 
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turistike brenda dhe jashte Shqiperise; Konsulence ne fushen 
e ekonomise, bujqesise, blegtorise dhe ushqimit duke 
perfshire planet menaxhimit te cilesise, mjedisit, turizmit dhe 
agro-turizmit si dhe standardet e ndryshem si psh. ISO, 
bujqesi organike, CE etj.; Tregtim produkteve dhe 
sherbimeve te mesiperme drejtperdrejt tek klientet ose 
on¬line ne internet (e-commerce).
Fitim Bajraktari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2019                Deri: 05/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FitimBajraktari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kamez  KAMEZ Leje Zhvillimi Nr.5956 date 
14.09.2023 Godine Banimi dhe sherbimi 1-5-6-7 kate dhe 1 
kat nentoke me vendodhje Paskuqan, Bashkia Kamez 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLDEN HANDS
E-Mail: fitim_bajraktari@yahoo.com  
Telefon: 0682057880  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-674483-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-702133-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
03.11.2014, per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC087CCF-7EDB-43BF-89D3-0F4E9D01EDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916CA168-6CF7-48F9-B863-41E0B6DEE5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1DDC90-47F8-4CFD-B820-C939986562F6
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
nr.2, Rruga Hasi, Ndërtesë Private me Nr.Pasurie 28/112, Zone Kadastrale 2315;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja nr.2, Rruga Hasi, Ndertese private me Nr.Pasurie 28/112, Zone Kadastrale 2315;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127510-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760015-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371022-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE6FC34-E1D5-4796-8614-85894EEA4A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29E7AF1-B192-4833-8100-A494A5551D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29E7AF1-B192-4833-8100-A494A5551D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755E0282-0880-48BD-B89A-FE2E880FACCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1431E898-D1A8-4686-9E4B-3E2CF16CE3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1431E898-D1A8-4686-9E4B-3E2CF16CE3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747F5500-8BF4-436C-8F2D-8065D85ED2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9ED7B12-D7A4-43E6-85F9-86B4126DE462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F525F6-4526-44FF-A408-A180CAAB0573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CABDA7A-D64D-4FA1-8E03-B60DAB9C559A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90AC07A-7AE4-4404-A267-CDE6200CB43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1A9461-09E2-413B-994B-2097BA937AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A1DD77-EA34-43EF-8B83-40FEDC3CCC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B155EEE2-29B3-426B-AB6C-592133024CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E365DA1D-BE50-41E7-BCD9-6F5449A17CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB52029-85FC-4336-8F80-F3EAC6081576
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852520-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244594-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut 2018 G-H.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres G-
H.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar G-H.xlsx
Shpjeguese 2018 G-H.pdf

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399886-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Fitim Bajraktari si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fitim_bajraktari@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fitim Bajraktari")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/10/2014")            u be              ("05/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fitim Bajraktari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2019")            u be              ("05/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D496CF95-F224-42AD-B3CA-4811643A0E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAEEC4F-ADCE-413D-B4A1-852F5D8C7812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576338A7-A59F-4CA3-B9BD-92BCD5313DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19066F57-2D0F-4C68-B90F-C2B80B78B6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC6ED30-DF19-4825-AAD2-D49C058B23F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7703444-55FB-4FBE-84DD-1733A1385581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47DEE26-29A2-4389-B028-6F73ADBCF8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7232A886-3A67-4807-A103-82ABF61551BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9438B323-32EB-4FFA-A016-B9537E9727E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E888DB34-F7D1-4B3A-B84C-BE03DCF3F363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AB4EC1-7CE8-44EF-BBEB-FDB484297964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AB4EC1-7CE8-44EF-BBEB-FDB484297964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0497CAB3-D447-4274-80A1-E5CAA26C5B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFE04AD-4030-4A20-A947-DDBC29089EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFE04AD-4030-4A20-A947-DDBC29089EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFD0625-85CE-4866-841A-96ABFDC8278D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FBA553-FF09-4272-BEB2-97094DDF8266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A9CB86-CFF8-4576-BEBB-033AF2C150B8
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543192-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
Golden-Hands-Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e Performances sipas Natyres 2019.xlsx
Vendim Ortaku G-Hands 2019.pdf

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639685-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2021, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr.5, rruga Argjinatura, nr. 119;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726307-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese date 25.03.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Nr.5, rruga Argjinatura, nr. 119;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744631-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A9CB86-CFF8-4576-BEBB-033AF2C150B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5711FBCD-B807-4A37-B5CB-8C9D642CE145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA67F3AB-9CFB-4362-A0AF-0DFFFC68D518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581C7FF0-6EA1-4C52-B859-69C7C92047D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA41033-1CE0-4B3D-A897-4ED3FDD43458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DF709F-B2F9-435A-9A52-F96FD887EDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6E5B46-EA7E-44B9-8D5C-0CE9408524E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990A5E47-9F87-470D-8375-B18A346EA5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990A5E47-9F87-470D-8375-B18A346EA5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE18148B-232D-4BFF-A371-377DB8B06ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE18148B-232D-4BFF-A371-377DB8B06ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B608892-703B-42B4-B004-D7A289AD2D8F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Financiare.xlsx
Pasqyra e performances (te ardhra shpenzime) .xlsx
2020-Goladen Hands Bilanci.pdf
Vendim Ortaku G-Hands 2020.pdf

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-854885-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.01.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mjet transporti tipi Mercedes Benz, me targe: AA638LO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862834-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.02.2022 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Mjet 
transporti tipi Mercedes Benz, me targe: AA638LO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945991-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres GH.xlsx
Shpjeguese 2021 GH.pdf
Pasqyra e pozicionit financiare GH.xlsx
Vendim Ortaku G Hands 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D54951-DB1F-4FD9-97E7-B685909BE553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68E31DD-80DA-4A3E-8915-2E3C0D3CB10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D5A222-7430-49A4-8612-E7CBF9A17E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB7A526-BFC6-44B4-A527-3968D59DD9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9D5004-73DC-4448-A950-0EAAAED1FF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E4550D-0CDC-4085-800B-270086E3680A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E4550D-0CDC-4085-800B-270086E3680A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80E8D51-F4AE-4593-9F5D-71F6B14C3852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80E8D51-F4AE-4593-9F5D-71F6B14C3852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD11C5C-7C0B-4D79-BFC5-7DEAA69ED6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ADFD38-1CB6-40EE-A4D6-12F64F37D765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF00A7DE-6509-45D3-A131-D1C4F4F62544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF27E423-DD25-42F6-80A3-46BE65713B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902472CC-809B-472D-B0BB-B009324CC401
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03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143184-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare2022

Lista e Dokumenteve:
2022-Vendim Ortaku G Hands .pdf
2022-G-Hands Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
2022-Bilanc Golden Hands PDF.pdf
2022-Bilanc Golden Hands PDF.pdf
2022-G-Hands Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224599-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.11.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Leje Zhvillimi Nr.5956 date 14.09.2023 Godine Banimi dhe sherbimi 1-5-6-7 kate dhe 
1 kat nentoke me vendodhje Paskuqan, Bashkia Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF084B6-2027-4544-AF12-D36438E6C476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCFBCFA-5D77-40DC-BDB7-A96728E29F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCFBCFA-5D77-40DC-BDB7-A96728E29F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9952E3D-9128-4097-BAE3-84DA54384F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CC5109-977F-4F6D-A951-C575A299777A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB47FBF-DAA4-4B8B-BB58-39B753C64DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C7BFB6-2732-421A-A80F-3A77348F46F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11D8B8B-A819-46A8-A0D4-AD19DBDC609D

